



## **EN HISTORISK HELBREDELSSESSALVELSE KOMMER TIL Å BESØKE FINLAND- PROFET DR. OWUOR, av 08.06.17.**

HERREN har Snakket med meg om misjonen, som kommer til Finland, og i denne samtalen Snakket HAN med meg om en veldig, veldig historisk helbredelse, om historisk HERRENS Helbredelsessalvelse, som kommer til å Besøke Finland, når HAN bringer meg dit. En Stor, Stor, Stor Helbredelsessalvelse, som HERREN kommer til å forløse på denne tid, når HAN sender meg til Finland. Så det er En Stor Vekkelse, som kommer til Finland, til den finske nasjonen. Jeg ser store helbredelser som jeg ikke tidligere har sett i Finland.

Så dette kommer til blir en stor stund for dette landet, fordi vi kan allerede nå se hvordan HERREN har begynt denne misjonen ved allerede nå å løfte denne lamme gutten før jeg får komme dit. Denne lille gutten Eemi, som er født fullstendig lam. På 3.5 år har han ikke noensinne kunne gått og nå for første gang så trør på sine føtter og går.

HERREN har vist meg Denne Store Historiske Helbredelsessalvelsen, som kommer til å sjokkere den finske nasjonen. Et Stort Helbredelsesmøte og Et Stort JEHOVA JAHVES Besøk kommer til den finske nasjonen. Jeg vet at dette er en veldig kritisk tid i menigheten sin historie, fordi dette er den tiden når mange, mange nasjoner lengter etter å ta imot Sitt Besøk.

Dette er tiden, når det er en stor tørke i menigheten, timen når prekestolen, pastorene, presteskapet lengter etter Et Besøk, HERRENS Ferske Åndedrag, for å oppfriske og fornye dem. Og HAN har nå bestemt å komme for å besøke nå i Europa på en forbausende måte, og besøke i Finland med En Veldig Sjokkerende Helbredelsessalvelse, som kommer til å Dette Mektige Helbredelsesmøtet. HERRENS Besøk som kommer til å bli ganske stor. Jeg har sett Et Veldig Stort Helbredelsesmøte og En Veldig Stor Helbredelsessalvelse, som kommer til Finland.

Og HERREN gjør alt dette, fordi dette er tiden da HAN kommer til å forberede nasjonene for MESSIAS SIN praktfulle gjenkomst. Så i denne stund ber HERREN JEHOVA alle nasjoner om å forberede seg, fordi dette er De Besøkene som viser hvilken tid vi lever i, Besøkene, som forbereder menigheten, den praktfulle menigheten for MESSIAS SIN praktfulle komme.



Igjen, når jeg er på vei til Finland, så har HERREN Snakket med meg og vist meg mer enn 3 ganger nå i forrige natt om En Sjokkerende Helbredelsessalvelse, som HAN kommer til å forløse, når HAN bringer meg til Helbredelsesmøtet. Etter disse to konferansedagene i Helsinki og så kommer HAN kommer til å helbrede virkelig mange mennesker fra ulike tilstander, slik at dette vil starte og tenne opp En Stor Vekkelsen i Europa.

Måtte de har ører, til og med andre nasjoner, dere kan forberede dere, for at dere også blir Besøkt. Dette blir et Møte, som det ikke har vært før, og HERREN JEHOVA har i SIN Nåde og Barmhjertighet bestemt Seg å besøke menigheten. Måtte de som har ører forberede seg i rettferdighet, ved å vende seg bort fra synd, spesielt fra løgnens synd, forførelse, perversjon, framgangsteologi, homoseksualitet, lesbianisme, alt dette, alle disse tingene, som har smittet med disse tingene og fortåket menigheten sin visjon.

Og HERREN kommer til å forsvare HANS autoritet, gjenetablere JESU Blod og Kors autoritet, og HAN ber alle mennesker i Europa, mennesker i Finland og i det europeiske kontinentet til nå å høre HANS befalinger, HANS rettferdige bud, og for å velge et mer hellig kristenliv, en mer hellig kristen livstil, fordi Bibelen sier, at når MESSIAS kommer, så vil ingen uten helliggjørelse kunne se HERREN. Etter min mening kommer dette til å bli igjen en flott anledning for det europeiske kontinentet, KRISTI menighet hele veien fra Sverige og ned til Danmark, så til Sverige, til Finland, Danmark, Frankrike, Holland, Østerrike, Tyskland, Sveits, Portugal, Spania, Hellas, alle Europas nasjoner har nå stor mulighet til å delta i Dette Besøket, fordi HERREN kommer til å tenne En Massiv, Historisk Endetidsvekkelse, og Denne Endetidsvekkelsen er rettferdighetens Vekkelse, hellighetens Vekkelse, DEN HELLIGE ÅNDS Vekkelse.

Så MESSIAS kommer, dyrebare mennesker, og Europa har en virkelig flott anledning på dette tidspunktet å delta i HERRENS Endetidsvekkelse, som vi har sett konsumere Kenya, og i Kenya har Denne Vekkelsen vært veldig stor. GUD FADERENS Sky har Besøkt dette landet. Brønnvannene, som har vært giftig, har blitt helbredet.

Mange, et utallig antall lamme har begynt å gå, et utallig antall blinde, som vi ikke en gang kjenner til, hvor mange de er, som har begynt å se! Mange, mange, mange mange, døve har hørt! Mange mange mange stumme har talt! Paralyserte har begynt å gå! Ryggmargsskader har blitt helbredet! Svulster forsvunnet! Mentalt syke har blitt gjenopprettet og de forkynner nå evangeliet. Mennesker slik som Peter Ndirangu og



mange andre. Mennesker, som var alvorlig sinnsyke boene i tretoppene, og de bygde sine hus i toppen av et tre, de preker nå JESU evangelium! De preker om sin egen helbredelse!

Så dette er Det Massive Besøket og JESU Blods autoritet gjenetablering, som HERREN vil bringe til Europa. Jeg vet at menigheten i Europa akkurat nå er virkelig kald. Størsteparten av menighetene minker. Medlemstallene synker. Det finnes ingen autoritet. Der finnes ingen kraft, så for de vil være veldig vanskelig å forene seg selv til kraften i den kristne frelsen, som HERREN JESUS brakte. Men HERREN sier, at dette er tiden, da HAN kommer igjen med Den Siste salvelsen som HAN Har lovt, Den Siste Herlighet, for at menigheten i Europa, de velsignede menneskene i Europa, kunne ha vært delaktige også i denne forberedelsen av MESSIAS SIN Praktfulle Komme.

Dette er tiden for å være kristen. Dette er tiden for å være født på ny. Dette er tiden for å vandre i rettferdighet og hellighet, fordi det finnes ikke bedre tid, da verden virkelig trenger HERREN og trenger frelse slik nå. Vi vet spesielt at MESSIAS kommer. Tegnene til MESSIAS SIN Kommer er veldig tydelig, inkluderte Dette Besøket, som kommer til Finland. Dette er en historisk stund for Europa, for at også Europa kunne ha vært delaktig i denne mektige, mektige GUDS bevegelse, Denne Mektige Bevegelsen til GUD JEHOVA, som sveiper over verden og forbereder en praktfull vei for MESSIAS SIN Praktfulle Komme. Måtte de, som har ører omvende seg og forberede veien for HERRENS Praktfulle Komme. Amen.

(Norsk oversettelse av Profetien den 08.06.17. Profeten Dr. Owuor)